
ĐẢNG BỘ HUYỆN LỤC NGẠN 

ĐẢNG ỦY XÃ KIÊN THÀNH 

* 

Số 117-QĐ/ĐU 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

Kiên Thành, ngày 05 tháng 4 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều 

chỉnh địa giới hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập 
thị xã Chũ, huyện Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các 

phường thuộc thị xã Chũ; thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn  
----- 

 

 

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;  

Căn cứ Nghị quyết số 233-NQ/TU ngày 25/7/2022 của Ban Chấp hành Đảng 

bộ tỉnh về chủ trương sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện và phát triển đô thị 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025, Kế hoạch số 479/KHUBND 

ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 233-NQ/TU 

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 22/3/2024 của UBND huyện Lục 

Ngạn về Tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới hành chính 

huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ, huyện Lục Ngạn (mới) 

và huyện Sơn Động; thành lập các phường thuộc thị xã Chũ; thành lập các thị trấn 

thuộc huyện Lục Ngạn. 

Căn cứ Quy chế làm việc số 01- QC/ĐU ngày 02/07/2020 của Ban Chấp 

hành Đảng bộ khóa XX, nhiệm kỳ 2020-2025; 

Xét đề nghị của Ban tổ chức Đảng ủy, 

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều 
chỉnh địa giới hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã 
Chũ, huyện Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các phường thuộc 
thị xã Chũ;  thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn (sau đây gọi tắt là Ban 
chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau: 
 

 1. Đ/c Vũ Văn Thuấn – Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã: 

Trưởng ban;  

2. Đ/c Hoàng Văn Vinh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã: Phó 

Trưởng ban Thường trực;  

3. Đ/c Đặng Ngọc Nguyên - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy: Phó Trưởng 

ban;  

4. Đ/c Phùng Văn Giáp - ĐUV, Phó Chủ tịch HĐND xã: Thành viên; 



 5. Đ/c Lý Đức Hùng - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã: Thành viên  

 6. Đ/c Vi Thành Công - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã: Thành viên; 

7. Đ/c Nguyễn Thị Oanh - UVBTV, Chủ tịch UBMTTQ xã: Thành viên; 

8. Đ/c Diệp Đình Phương - UVBTV, Trưởng Công an xã: Thành viên; 

9. Đ/c Lý Văn Đông - ĐUV, CHT ban chỉ huy Quân sự xã: Thành viên; 

10. Đ/c Phùng Văn Bằng - ĐUV, Công chức VP-TK: Thành viên, thư ký; 

11. Đ/c Nguyễn Văn Đại - ĐUV, Công chức TP-HT xã: Thành viên;  

12. Đ/c Vi Văn Điệp - ĐUV, Công chức TP- HT xã: Thành viên;  

13.  Đ/c Hùng Văn Hội - ĐUV, Chủ tịch Hội Nông dân xã: Thành viên; 

14. Đ/c Mạc Thị  Hương - Chủ tịch Hội LHPN xã: Thành viên; 

15. Đ/c Vi Văn Tân - Chủ tịch Hội CCB xã: Thành viên; 

16. Đ/c Vi Thị Thủy - Bí thư Đoàn xã: Thành viên; 

17. Đ/c Lê Văn Khải - Công chức VP-TK xã: Thành viên;  

18. Đ/c Vi Văn Hiệp - Công chức ĐC-XD xã: Thành viên;  

19. Đ/c Từ Văn Khoa - Công chức ĐC-XD xã: Thành viên;  

20. Đ/c Nguyễn Văn Đến - Công chức VH-XH xã: Thành viên; 

21. Đ/c Nguyễn Thị Xuân Thu - Công chức VH-XH xã: Thành viên; 

22. Đ/c Nguyễn Thị Huệ - Công chức Tài chính- kế toán xã: Thành viên; 

23. Đ/c Nguyễn Khắc Huấn- Viên chức thú y xã: Thành viên. 

 Điều 2: Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức lấy ý kiến cử tri về “Đề án sắp xếp, 

điều chỉnh địa giới hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã 

Chũ, huyện Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các phường thuộc thị xã 

Chũ, thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn” đạt kết quả. Nhiệm vụ cụ thể của 

Phó ban, các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Văn phòng UBND; các ban ngành, đoàn thể xã, Bí thư các chi bộ, 

Trưởng các thôn,  các  tổ chức, cá nhân có liên quan và các đồng chí có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận:  
- Ban Thường vụ Huyện ủy (b/c) 

- UBND Huyện(b/c);  

- Các đồng chí Đảng ủy viên; 

- Như Điều 3 (thực hiện);  

- Lưu. 
 

T/M ĐẢNG ỦY 

BÍ THƯ
 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Thuấn 

 

 


		Dukienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T10:43:32+0700


		Dukienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T10:43:58+0700




